2
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

..............., ngày......tháng.......năm 2023

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI
CUỘC THI SÁNG TÁC BIỂU TRƯNG (LOGO) QUẬN THANH KHÊ
Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin quận Thanh Khê

Tên tổ chức, cá nhân tham gia cuộc thi ........................................................
……………………………………………………………………………...
Ngày tháng năm sinh: (nếu là cá nhân):.......................................................
Quốc tịch.......................................................................................................
Số CCCD/CMTND/Hộ chiếu …………................................................... do.......................................................... cấp ngày ............................................
Địa chỉ:..........................................................................................................
Điện thoại:......................................... E-mail:...............................................
Sau khi nghiên cứu Kế hoạch và thể lệ, chúng tôi (tên tổ chức/cá nhân tham gia dự thi)................................................................... đăng ký tham gia cuộc thi “Sáng tác biểu trưng (logo) quận Thanh Khê”. Hồ sơ gồm:
- Đơn đăng ký dự thi theo mẫu.
- Mẫu thiết kế biểu tượng kèm file gốc và bản thuyết minh mô tả ý tưởng biểu tượng (theo yêu cầu của tác phẩm dự thi).
- Văn bản ủy quyền cho 01 cá nhân đứng ra đại diện (nếu là nhóm tác giả tham gia dự thi).
- Phong bì ghi rõ họ và tên, ngày tháng năm sinh, số điện thoại, địa chỉ liên lạc, số CMND/ thẻ CCCD.
- Số lượng tác phẩm dự thi “Sáng tác biểu trưng (logo) quận Thanh Khê”: ........  (Bằng chữ ........ tác phẩm). Mã số cụ thể như sau:
..................................................................................................................................................................................................................................................................
[bookmark: _GoBack]Chúng tôi đăng ký tham gia cuộc thi và cam đoan thực hiện đúng Thể lệ, chịu trách nhiệm trước pháp luật về tác phẩm tham gia cuộc thi “Sáng tác biểu trưng (logo) quận Thanh Khê”.
					Đại diện tổ chức/cá nhân tham gia dự thi
						   Ghi tên, chức danh, ký tên
					Đóng dấu (trường hợp đại diện cho tổ chức)